

Grindsted Dyrlæger ApS
Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 57 93 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

Kirsten Haldbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grindsted Dyrlæger ApS
Trehøjevej 9
7200 Grindsted

Telefon: 75320088

CVR-nr.: 31 57 93 76

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Billund Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Christian Haldbo, Vedbendvej 7, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

CH Holding Grindsted ApS
Trehøjevej 9, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af dyrlægevirksomhed med udgangspunkt fra Grindsted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.383.532 kr. mod 2.128.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 923.166 kr. mod 711.540 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.383.532	2.128.054
1 Personaleomkostninger	-1.025.561	-1.048.849
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.453	-136.437
Driftsresultat	1.211.518	942.768
Andre finansielle indtægter	13.088	7.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.000	-37.000
Resultat før skat	1.184.606	913.292
Skat af årets resultat	-261.440	-201.752
Årets resultat	923.166	711.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	923.000	711.000
Overføres til overført resultat	166	540
Disponeret i alt	923.166	711.540

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.111	439.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.111</u>	<u>439.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>319.111</u>	<u>439.147</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	68.829	59.425
Varebeholdninger i alt	<u>68.829</u>	<u>59.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.908	63.545
Andre tilgodehavender	27.000	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>79.908</u>	<u>79.545</u>
Likvide beholdninger	2.775.057	2.596.072
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.923.794</u>	<u>2.735.042</u>
Aktiver i alt	<u>3.242.905</u>	<u>3.174.189</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	529.473	529.307
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	923.000	711.000
Egenkapital i alt	<u>1.652.473</u>	<u>1.440.307</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.907	189.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	932.782	1.088.748
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.440	115.752
Anden gæld	396.303	337.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.432	1.730.882
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.432</u>	<u>1.730.882</u>
Passiver i alt	<u>3.242.905</u>	<u>3.174.189</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	912.207	897.110
Pensioner	71.265	65.285
Andre omkostninger til social sikring	17.631	17.308
Personaleomkostninger i øvrigt	24.458	69.146
	<u>1.025.561</u>	<u>1.048.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>40.000</u>	<u>37.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>37.000</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	529.307	528.767
Årets overførte resultat	<u>166</u>	<u>540</u>
	<u>529.473</u>	<u>529.307</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	711.000	888.000
Udloddet udbytte	-711.000	-888.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>923.000</u>	<u>711.000</u>
	<u>923.000</u>	<u>711.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller ligende forpligtelser udover sædvanlige forretningsmæssige forpligtelser i relation til husleje mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CH Holding Grindsted ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.